10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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N° Orden - Emplazamiento - N° Expediente - Presupuesto obras - Importe Ayuda Provisional - Fecha Resolucién

Importe Facturado - Importe Ayuda Definitiva - Nivel Cumplimiento

Alta, 1

Antonio Lépez, 22

Antonio Mendoza, 60

Arrabal, 3

Avda. Castafieda, 13

Canalejas, 63

Cardenal Herrera Oria, 30

Cisneros, 100

Cisneros, 15

Cisneros, 37

Colonia Los Pinares , 9

Daoizy Velarde, 23

Daoiz y Velarde, 29

Fernando de los Rios , 1

Gandara, 7

General Davila, 184

General Davila, 184-

General Davila, 250

General Davila, 250

General Davila , 264

General Davila, 292

General Davila, 49

General Mola, 23

General Mola, 49

Goémez Orefia, 15

Gral. Davila (Grupo San Francisco 3), 294

Guillermo Arce, 11

Jesus de Monasterio, 24

11 de diciembre de 2015

1-2009

10 - 2007

1-2015

2-2011

10 - 2014

7-2010

6 - 2014

8 -2013

6 - 2011

7 - 2007

5-2009

8 -2010

1-2013

3 - 2007

1-2011

1-2014

1-2012

4 - 2008

3-2012

2-2014

3-2009

4-2014

4-2012

4 - 2007

11 - 2009

2 -2007

2-2013

1-2008

127.202,02
86.755,12

50.869,18
52.308,15
102.336,55
112.078,05
38.884,32
50.088,70
58.816,39
58.816,39
77.121,18
82.502,12
109.121,36
125.832,32
66.807,60
66.807,60

97.940,00
97.940,00

63.900,00
74.124,00

82.581,00
95.793,96
51.408,00
45.360,00
79.458,50
70.252,38
103.472,00
109.740,83
67.521,60
71.381,74
120.408,72
75.000,00

63.612,00
71.717,66

73.103,25
85.933,78
46.831,50
45.298,14
90.153,56
67.822,92
90.190,00
75.487,00
88.660,00
88.660,00
86.585,39
65.516,37
62.486,00
62.486,00
70.539,00
79.263,37
63.039,04
60.234,20
92.988,00
109.715,33

48.889,99
54.336,86

6.750,00 06-09-11
6.750,00

6.750,00 05-04-10
6.750,00

9.000,00
9.000,00

5.832,65 16-07-12
5.832,65

8.822,46 11-05-15
8.822,46

9.000,00 06-09-11
9.000,00

9.000,00 26-11-15
9.000,00

9.000,00 30-06-14
9.000,00

6.750,00 08-04-13
6.750,00

6.750,00 11-05-09
6.750,00

9.000,00 12-07-10
9.000,00

6.750,00 11-07-12
6.750,00

6.750,00 07-04-15
6.750,00

9.000,00 28-04-08
9.000,00

6.750,00 11-06-12
6.750,00

9.000,00 23-09-14
9.000,00

9.000,00 26-08-13
9.000,00

9.000,00 18-11-08
9.000,00

6.750,00 25-11-13
6.750,00

9.000,00 11-11-14
9.000,00

9.000,00 09-08-10
9.000,00

9.000,00 19-11-14

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

9.000,00 Cumple Condicionado

6.750,00 25-11-13
6.750,00
6.750,00 25-08-08
6.750,00
6.750,00 31-05-10
6.750,00
9.000,00 28-04-08
9.000,00
9.000,00 25-11-13
9.000,00
6.750,00 11-05-09
6.750,00

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56
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José Loépez Dériga ,

José Maria Cossio,

La Marina, 1

La Unién, 27

Los Aguayos, 10

Macias Picavea, 17

Madrid , 12

Magallanes, 41

Marcelino Sanz de Sautuola, 15

Marqués de Santillana, 15

Medio, 17

Menéndez de Luarca,

Menéndez Pelayo,

Menéndez Pelayo,

Menendez Pelayo,

Plaza de la Esperanza,

Prado San Roque,

Rio Cubas, 7

San Celedonio, 31

San Celedonio, 49

Santa Clara, 9

Santa Lucia, 38

Santa Lucia, 39

Santa Lucia, 42

Santa Lucia , 49

Sixto Obrador, 11

Sixto Obrador , 4

Sixto Obrador, 9
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N° Orden - Emplazamiento - N° Expediente - Presupuesto obras - Importe Ayuda Provisional - Fecha Resolucién

Importe Facturado - Importe Ayuda Definitiva - Nivel Cumplimiento

5 5 - 2007

23 13 - 2009

8 - 2007

1-2010

5-2011

5-2014

2-2010

8 -2014

6 - 2010

2 -2008

4-2013

12 3-2014

3-2010

9 - 2009

1-2007

3 6 - 2007

52 4-2011

3-2011

3-2008

6 - 2009

9 - 2007

4 - 2010

2-2012

5-2013

7-2013

9-2014

6 - 2013

13- 2014

51.898,22
74.688,57

68.440,00
68.440,00
50.820,00
67.164,00
64.610,00
69.727,60
75.703,68
75.703,68
61.989,96
67.668,91
83.000,00
86.435,71
108.026,88
108.026,88
121.046,13
50.989,36
103.669,54
115.077,84
62.346,66
126.515,23
71.086,15
63.570,63
83.483,60
83.483,60
70.012,86
47.477,11
34.626,00
64.515,51
33.015,07
117.565,59

79.668,36
87.045,06

56.165,13
71.538,00
64.258,60
64.258,60
79.191,77
89.632,75
65.749,18
59.130,12
72.443,30
105.880,35
45.913,14
70.464,73
58.979,60
58.979,60
80.027,75
75.868,45
88.632,50
90.750,00
77.198,00
88.669,50

44.165,00
54.362,00

6.750,00 18-08-08
6.750,00
9.000,00 27-06-11
9.000,00
6.750,00 10-11-08
6.750,00
6.750,00 13-12-10
6.750,00
6.750,00 17-06-13
6.750,00
9.000,00 16-09-15
9.000,00
6.750,00 13-12-10
6.750,00
6.750,00 24-06-15
6.750,00
6.750,00 23-04-12
6.750,00
9.000,00 11-05-09
9.000,00
6.750,00 07-04-15
6.750,00
9.000,00 26-11-15
9.000,00
6.750,00 04-05-12
6.750,00
6.750,00 29-11-10
6.750,00
5.193,90 28-04-08
5.193,90
4.952,26 18-08-08
4.952,26
9.000,00 16-07-12
9.000,00
8.424,77 03-12-12
8.424,77
6.750,00 09-12-08
6.750,00
6.750,00 20-09-10
6.750,00
6.750,00 10-11-08
6.750,00
6.750,00 06-09-11
6.750,00
6.750,00 03-09-13
6.750,00
6.750,00 05-06-14
6.750,00
6.750,00 17-11-14
6.750,00
6.750,00
6.750,00
6.750,00 12-08-14
6.750,00

6.624,75
6.624,75

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple

Si Cumple
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N° Orden - Emplazamiento - N° Expediente - Presupuesto obras - Importe Ayuda Provisional - Fecha Resolucién
Importe Facturado - Importe Ayuda Definitiva - Nivel Cumplimiento

57 Tetuan, 39 7-2009 61.150,50 6.750,00 12-07-10
66.762,45 6.750,00 Si Cumple
58 ViaCornelia, 17 5-2010 101.732,00 9.000,00 03-05-11
101.732,00  9.000,00 Si Cumple
59 ViaCornelia, 21 10-2009 93.184,16 9.000,00 03-05-11
111.411,76  9.000,00 Si Cumple
TOTAL PRESUPUESTO OBRAS 4.387.159,88
TOTAL AYUDAS PROVISIONALES 444.850,79
TOTAL FACTURADO OBRAS 4.624.788,58
TOTAL AYUDAS DEFINITIVAS 444.850,79

11 de diciembre de 2015



